
 

 

UCHWAŁA NR XLI/558/18 

RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia - schroniskach udzielających schronienia osobom bezdomnym z terenu gminy Orzesze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami) art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XL/538/17 Rady Miejskiej Orzesze z  14 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach udzielających schronienia osobom 

bezdomnym z terenu gminy Orzesze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1 ust. 2.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Jan Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2018 r.

Poz. 885


		2018-02-07T11:32:05+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




